A 股证券代码：600610        A 股证券简称：中毅达         编号：临 2016－094

B 股证券代码：900906        B 股证券简称：中毅达 B

上海中毅达股份有限公司

关于重大资产重组实施进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 立成景观 61%股权没有办理工商过户手续，尚未支付 61%股权转让款。

 万源泰持有立成景观股权已被法院冻结，重大资产重组存在终止的风险。

公司于 2015年 11月 19日召开 2015年第一次临时股东大会，审议通过了重

大资产重组相关议案和《以现金方式实施重大资产购买江西立成景观建设有限公

司（下称“立成景观”）61%股权的议案》及公司重大资产购买报告书（具体内容

参见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn），现将实施进展情况公告如下：

一、重大资产重组现状

截止目前，公司持有江西立成景观建设有限公司 39%股权，公司以现金方式

实施重大资产购买立成景观 61%股权没有办理相关工商过户手续，尚未支付 61%

股权转让款。

二、重大资产重组进展情况

公司于 2016年 4月 27日披露了黑龙江省大庆市让胡路区人民法院（下称“大

庆法院”）已冻结立成景观所有股东 100%的股权包括公司持有立成景观 39%股权。

同时，万源泰持有的立成景观 41%的股权又被江西省鹰潭市中级人民法院（下称

“鹰潭法院”）冻结，详见（公告编号：临 2016－026、027）。

公司于 2016 年 5 月 5 日收到大庆法院民事裁定书，公司持有立成景观 39%

股权因立成景观法定代表人陈勇用公司股权做该借贷案件中的借款担保被司法

冻结。经核实，公司从未授权，也从未同意陈勇（包括任何第三方）用公司名下

的股权做任何形式的担保。已致函给当事人陈勇、大庆法院，公司对该案件中的

担保行为以及大庆法院根据担保承诺作出的冻结裁定，无论从形式要件还是实质

要件的合法性均持有异议。公司要求大庆法院依法依职权解除对公司股权的查封

冻结。公司于 2016年 5月 11日收到鹰潭法院裁定书。公司已敦促万源泰持续提

供其持有立成景观 41%股权被冻结的进展情况，并委托律师与鹰潭法院保持沟通，

掌握最新动态。同时，公司将根据法律规定，依法维护自己的合法权益。详见（公

告编号：临 2016－032、033、034）。

公司于 2016年 5月 25日收到大庆法院解冻的民事裁定书【文号（2016）黑

0604民初 763-3】，已解除对立成景观所有股东 100%股权的冻结，包括公司持有

立成景观 39%股权。详见（公告编号：临 2016－038）。

三、公司后续安排

截止目前，万源泰持有立成景观股权仍被鹰潭法院冻结，导致公司无法完成

本次重大资产重组涉及立成景观股权的工商变更登记手续。公司已与万源泰取得

联系，要求其提供该事件最新进展情况，并委托律师与鹰潭法院保持沟通，掌握

最新动态。同时，公司将根据法律规定，依法维护自己的合法权益。

四、重大资产重组存在终止的风险

截止目前，江西立成景观 61%股权没有办理工商过户手续，尚未支付 61%股

权转让款。万源泰持有立成景观股权仍被鹰潭法院冻结，导致公司无法完成本次

重大资产重组涉及立成景观股权的工商变更登记手续。截止目前，立成景观与杨

莹储之间 5项林权纠纷争议依然存在，立成景观尚未合法拥有 5项林权所对应的

林权证。公司将林权证纠纷的解决设置为股权转让款的支付条件之一，也是从维

护上市公司角度出发，保证了上市公司的权益。

根据《股权转让协议》中关于林权纠纷解决的约定及万源泰持有的立成景观

股权被冻结的情况，本次重大资产重组存在终止的风险，公司将根据事态的发展，

履行必要的程序。公司将持续关注该事项的进展情况及其对立成景观和公司的影

响，并及时进行信息披露，同时公司将从维护上市公司及投资者权益的角度出发，

及时有效采取应对措施。敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

上海中毅达股份有限公司

董事会

2016年 10月 9日